
Aukcja obrazów jakiej jeszcze nie było. Dochód wesprze działalność
Domowego Hospicjum dla Dzieci

26 obrazów autorstwa znanych polskich malarzy współczesnych trafi na specjalną aukcję charytatywną, z której dochód
wesprze działalność jedynego w północno – wschodniej Polsce Domowego Hospicjum dla Dzieci. Licytację zaplanowano 5
listopada w Operze i Filharmonii Podlaskiej.

Wśród dzieł przekazanych Fundacji „Pomóż Im” prowadzącej hospicjum, przez
współorganizatora tego szczególnego wieczoru – Fundację ArtHanza – znajdują się
prace wybitnych polskich twórców związanych z Białymstokiem. 

- Z pomysłem przeprowadzenia tej wyjątkowej licytacji wyszedł prezes ArtHanzy,
Eugeniusz Wiszniewski, za co pragnę mu serdecznie podziękować. Ma ona przy tym
bezpośredni związek z wydanym niedawno przez Fundację ArtHanza albumem
„Malarze Białegostoku”. Na aukcję trafiły bowiem również obrazy, które znalazły się w
tym jubileuszowym wydawnictwie – podkreśla Arnold Sobolewski, prezes Fundacji
„Pomóż Im”.

Wydarzenie nie jest skierowane tylko do kolekcjonerów sztuki i miłośników malarstwa,
ale do każdego o otwartym sercu i wielkiej wrażliwości na los oraz potrzeby
podopiecznych Fundacji "Pomóż Im" – nieuleczalnie chorych maluchów z Domowego
Hospicjum dla Dzieci, a także pacjentów Kliniki Onkologii i Hematologii UDSK w
Białymstoku.

Aukcja odbędzie się tuż po zaplanowanym tego dnia w Operze i Filharmonii Podlaskiej
koncercie charytatywnym „De Mono Symfonicznie”. Początek licytacji, która zostanie
przeprowadzona we foyer Opery, nastąpi około godziny 21.30.

Udział w tym szlachetnym wydarzeniu jest możliwy tylko na podstawie zaproszenia. Aby
je otrzymać należy zarejestrować się na stronie poświęconej licytacji pod adresem:
pomozim.org.pl/licytacja. Tam również znajdują się zdjęcia i opisy wszystkich
wystawionych na aukcję dzieł. Ceny wywoławcze są różne: od 100 do nawet 4000 zł.
Większość spośród nich, autorzy wycenili na kwotę ok. 2000 zł.

Swoje prace na aukcję przekazali m.in: Krzysztof Koniczek, Stefan Rybi, Michał
Jańczuk, Renata Wojnarowicz, Eugeniusz Wiszniewski, Michał Chomczyk, Józef
Zdziech, Ela Grzybek, Stanisław Sierko, Igor Jańczuk, Tomasz Awdziejczyk,
Aleksander Grzybek, Zbigniew Waszczeniuk, B. Lustyk, Wiesław Jurkowski,
Apolina Orzechowicz, Janusz Debis, Tadeusz Nieścier, Andrzej Grabiec, H.
Karahel, Adam Ślefarski.  
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